[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   __29  ноября 2016 года                                  №  150
пос. Свирица

Волховского района, Ленинградской области
Об официальном сайте администрации  муниципального образования Свирицкое сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 28.01.2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», администрация муниципального образования Свирицкое сельское поселение  Волховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Считать официальным сайтом администрации МО Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области:  http://svirica-adm.ru/
     2. Ответственным за обновление сайта назначить специалиста администрации Сундикову Анастасию Александровну.
     3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Волховские огни», размещению на официальном сайте администрации муниципального образования и вступает в силу после его опубликования.
     4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава администрации

МО Свирицкое сельское поселение                                                               В.И. Лиходеев

Исп. Мельникова Д.С.
тел. (81363) 44 - 222